
 
Oznaczenie  sprawy ZP/7/2025       DRUK ZP-PN 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

1. Zamawiający 
 
Pełna nazwa (firma) zamawiającego/zamawiających wspólnie przeprowadzających postępowanie, w tym 
zamawiających z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu  
Adres: 
ul. Komeńskiego 35 
82 - 300  Elbląg 
 
telefon:  55 230-41-84 
faks:  55 230-41-50 
e-mail:  zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
 

2. Miejsce i termin składania ofert: 

 
1. Termin składania ofert: 
              X nie został skrócony 

 został skrócony z powodu …………… 
2. Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  
 
3. Termin składania ofert upłynął w dniu 15.04.2025r. o godz. 09:00 

X Przedłużono termin składania ofert do dnia 08.05.2025r. o godz 09:00. 
 

4. Wymóg składania ofert wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: 
X     Tak 
 Nie 

3. Otwarcie ofert 
 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 08.05.2025r o godz. 09:05 
2. Najpóźniej przed otwarciem ofert zamawiający udostępnił kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: zł brutto w podziale na pakiety: 
 

Pakiet Brutto 

1 44 846,46 zł 

2 51 062,40 zł 

3 4 088,88 zł 

4 223 556,49 zł 

5 7 975,80 zł 

6 16 796,70 zł 

7 105 138,00 zł 

8 40 845,60 zł 

9 35 640,00 zł 

10 183 254,40 zł 

11 46 517,76 zł 

12 2 954,88 zł 

13 5 474,30 zł 

14 8 092,22 zł 

mailto:zp.ess@elblag.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag


 
Oznaczenie  sprawy ZP/7/2025       DRUK ZP-PN 

 

15 47 320,20 zł 

16 110 970,00 zł 

17 116 572,93 zł 

18 50 863,68 zł 

19 2 967,84 zł 

Razem 1 104 938,55 zł 

 
3. W postępowaniu: 

  nie wpłynęła żadna oferta 
X     wpłynęły oferty  

 

4.  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Zestawienie ofert 
1. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
(podać nazwę albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli dotyczy, siedzibę albo 
miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, krajowy numer identyfikacyjny, a w przypadku polskich wykonawców – 
numer REGON lub NIP, oraz cenę lub koszt) 
 
 

Oferta nr 1 
Promed S.A NIP 1180062976 REGON 001325900 
ul. Działkowa 56 02-234 Warszawa 
Pakiet nr 5 
Kwota netto: 7 385,00 zł 
Kwota brutto: 7 975,80 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 2 

Consultronix Sp. z o.o NIP 5130286977 REGON 525783270 
ul. Przemysłowa 17 32-083 Balice 
Pakiet nr 7 
Kwota netto: 78 265,00 zł 
Kwota brutto: 84 526,20 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 3 
OSS Sp. z o.o NIP 9570902721 REGON 220011200 
ul. Siennicka 25 80-758 Gdańsk 
Pakiet nr 19 
Kwota netto: 2 820,90 zł 
Kwota brutto: 3 124,33 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 

 
Oferta nr 4 
Cirro Sp. z o.o NIP 5420201357 REGON 002331830 
ul. Elewatorska 58 15-620 Białystok 
Pakiet nr 12 
Kwota netto: 2 736,00 zł 
Kwota brutto: 2 954,88 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 5 
Abena Polska Sp. z o.o NIP 9552128719 REGON 320054181 
ul. Nowa 15 72-100 Goleniów 
Pakiet nr 14 
Kwota netto: 4 416,00 zł 
Kwota brutto: 4 769,28 zł 

Pakiet nr 15 
Kwota netto: 37 600,00 zł 
Kwota brutto: 40 608,00 zł 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/7/2025       DRUK ZP-PN 

 

Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 6 
Medox Pro Sp. z o.o. Sp. k. NIP 6722083145 REGON 3633977682 
ul. Grodzka 20/4 70-560 Szczecin 
Pakiet nr 6 
Kwota netto: 18 740,00 zł 
Kwota brutto: 20 239,20 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 7 
Medtronic Poland Sp. z o.o NIP 9521000289 REGON 011206233 
ul. Polna 11 00-633 Warszawa 
Pakiet nr 6 
Kwota netto: 25 110,00 zł 
Kwota brutto: 27 118,80 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 8 
Neoset Profi Sp. z o.o NIP 1231371234 REGON 368425042 
Szymanów 9E 05-532 Góra Kalwaria 
Pakiet nr 18 
Kwota netto: 47 096,00 zł 
Kwota brutto: 50 863,68 zł 
Termin dostawy 3 dni robocze 
 
Oferta nr 9 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o NIP 7310004993 REGON 471042226 
ul. Stefana Żeromskiego 17 95-200 Pabianice 
Pakiet nr 14 

Kwota netto: 6 811,20 zł 
Kwota brutto: 7 356,10 zł 
Pakiet nr 17 
Kwota netto: 112 440,00 zł 
Kwota brutto: 121 435,20 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 10 
Skamex Sp. A. NIP 5542980836 REGON 384767215 
ul. Częstochowska 38/52 93-121 Łódź 
Pakiet nr 4 
Kwota netto: 180 982,50 zł 
Kwota brutto: 195 461,10 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 

Oferta nr 11 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o NIP 5271055984 REGON 011697403 
ul. Osmańska 14 02-823 Warszawa 
Pakiet nr 4 
Kwota netto: 144 774,50 zł 
Kwota brutto: 156 356,46 zł 
Pakiet nr 16 
Kwota netto: 102 750,00 zł 
Kwota brutto: 110 970,00 zł 
Termin dostawy 3 dni robocze 
 
 
W tym oferty wariantowe (jeżeli dotyczy) :  
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

   

 


